
      
 MUNICIPIUL BUCUREŞTI  
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1                                                                 

 

        

HOTĂRÂRE 
 privind aprobarea  Statului de funcţii al Directiei Generale de Impozite şi Taxe Locale a Sectorului 1  

 
  

Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1 şi Raportul de specialitate nr. 
314790/20.09.2012 întocmit de Direcţia Generală de Impozite şi Taxe Locale a Sectorului 1; 

Luând în considerare Raportul Comisiei pentru administrație publică locală, jurid ică, apărarea ordinii 
publice, respectarea drepturilor și libertăților cetățenilor și patrimoniu, precum și Raportul Comisiei de  studii, 
prognoze economico-sociale, impozite și taxe locale ; 

Ţinând seama de prevederile Legii nr. 69/2010 a responsabilităţii fiscal – bugetare; 
Luând în considerare prevederile Legii nr. 275/2010 pentru aprobarea plafoanelor unor indicatori 

specificaţi în cadrul fiscal-bugetar; 
În baza dispoziţiilor Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind Normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
Având în vedere prevederile Dispoziţiilor Primarului Sectorului 1 nr. 12271/13.12.2011, cu modificările 

şi completările ulterioare, privind stabilirea numărului maxim de posturi pe anul 2012, la nivelul Sectorului 1 al 
Municipiului Bucureşti şi nr. 4860/03.09.2012 prin care a fost stabilit numărul maxim de posturi de 176 pentru 
Direcţia Generală de Impozite şi Taxe Locale a Sectorului 1; 

În temeiul art. 45 alin. 1),  art. 81 alin. 2 lit. e) si art. 115 alin. 1 lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată; 

 
                   CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

 Art. 1. Se aprobă  Statul de funcţii al Direcţiei Generale de Impozite şi Taxe Locale a Sectorului 1 
Bucureşti, conform Anexelor nr. 1 si 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărare.  
            Art. 2.  Primarul Sectorului 1, Serviciul Secretariat General, Audienţe, Direcţia Generală de Impozite şi 
Taxe Locale a Sectorului 1 Bucureşti, Serviciul Resurse Umane şi Gestionarea Documentelor şi toate celelalte 
compartimente implicate vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                                         SECRETAR 
                                                                                                        Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
Nr.:     199 
Data:  27.09.2012 
 
 
 


	MUNICIPIUL BUCUREŞTI
	CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1
	Art. 2.  Primarul Sectorului 1, Serviciul Secretariat General, Audienţe, Direcţia Generală de Impozite şi Taxe Locale a Sectorului 1 Bucureşti, Serviciul Resurse Umane şi Gestionarea Documentelor şi toate celelalte compartimente implicate ...


